
 

 

UCHWAŁA NR XXII.155.2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Krzemieniewo na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, ustalenia liczby punktów za 

każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące kryteria rekrutacji do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo 

oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów: 

1) dziecko objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko z odroczonym 

obowiązkiem szkolnym – 95 pkt; 

2) dziecko obojga rodziców pracujących /rodziców studiujących/ uczących się w systemie dziennym – 45 pkt; 

3) rodzeństwo kandydata uczęszczające w roku szkolnym, na który jest prowadzona rekrutacja do tego 

przedszkola lub zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwojga dzieci – 17 pkt; 

4) miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, na terenie której znajduje się 

przedszkole –11 pkt; 

5) dziecko jednego rodzica pracującego – 9 pkt; 

6) dziecko uczęszczające do żłobka/klubu dziecięcego w roku, w którym prowadzona jest rekrutacja do 

przedszkoli – 7 pkt. 

§ 2.  Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów  zawartych w § : 

1) kryterium określone w pkt 1, 3, 4 i 6 rodzic/opiekun prawny dokumentuje podając dane wskazane we 

wniosku; 

2) kryterium określone w pkt 2 i 5 rodzic/opiekun prawny dokumentuje oświadczeniem, że: 

- wykonuje pracę w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U z    2016 r., 

poz.1666 ze zm.) na podstawie umowy cywilnoprawnej (w tym na kontrakcie   menedżerskim) lub: 

- prowadzi działalność gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie  działalności 

gospodarczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1829 ze zm.) 

- prowadzi   własne gospodarstwo rolne 

- studiuje/uczy się w systemie dziennym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2348



§ 3.  Traci moc uchwała nr IV/22/2015 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania spełniania tych kryteriów.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2348


		2017-03-28T11:56:41+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




